令和元年 9月吉日

会員各位

第 39 回	 日本体外循環技術医学会	 東北地方会学術大会

大会長	 	 福原之博

（公立大学法人	 福島県立医科大学附属病院）

（公印省略）

第 39 回日本体外循環技術医学会	 東北地方会学術大会

開催のお知らせ

拝啓

	 新涼の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より日本体外循環技術医学会に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。このたび、第 39 回日本体外循環技術医学会	 東北地方会学術大会を福島県福島市

にて開催する運びとなりました。下記の要領にて開催いたしますので、多くの皆様のお越

しをお待ちしております。

敬具

記

Ⅰ．会	 期	 	 ：2020 年 7 月 11 日	 土曜日	 10 時～18 時予定

Ⅱ．会	 場	 	 ：コラッセ福島	 4 階	 多目的ホール

Ⅲ，大会長	 	 ：福原之博	 公立大学法人	 福島県立医科大学附属病院

Ⅳ．参加費	 	 ：3,000 円（日本体外循環技術医学会会員）

	 	 	 	 	 	 	 ：5,000 円（非会員）

Ⅴ．意見交換会：5,000 円（ホテルセレクトン）予定

Ⅵ．プログラム予定

1． 	 	 教育講演

2． 	 	 一般演題	 口頭発表

3． 	 	 共済セミナー

4． 	 	 その他（機器展示等）

以上